

Wiwastore IVS

Tørslevvej 1A
8950 Ørsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2021

Anders Bak Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Wiwastore IVS Tørslevvej 1A 8950 Ørsted |
| e-mailadresse: | wiwastore@yahoo.com |
| CVR-nr: | 39347784 |
| Regnskabsår: | 01/01/2020 - 31/12/2020 |

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af beklædning og sko, samt andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 226 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-----------------|------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 271.388 | 305.209 |
| Vareforbrug | | -408.833 | |
| Eksterne omkostninger | | | -304.241 |
| Andre eksterne omkostninger | | -20.608 | |
| Ejendomsomkostninger | | -67.701 | |
| Bruttoresultat | | -225.754 | 968 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -225.754 | 968 |
| Ordinært resultat før skat | | -225.754 | 968 |
| Skat af årets resultat | | | -213 |
| Årets resultat | | -225.754 | 755 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | | 755 |
| I alt | | | 755 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|------|------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 220.000 |
| Varebeholdninger i alt | | | 220.000 |
| Tilgodehavende skat | | 10 | |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | | 500 |
| Tilgodehavender i alt | | 10 | 500 |
| Likvide beholdninger | | 153 | 12.088 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 163 | 232.588 |
| AKTIVER I ALT | | 163 | 232.588 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Overført resultat | | 163 | 23.919 |
| Egenkapital i alt | | 163 | 23.919 |
| Kontraktlige forpligtelser | | | 200.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 200.000 |
| Skyldig moms og afgifter | | | 8.669 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 8.669 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 208.669 |
| PASSIVER I ALT | | 163 | 232.588 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret